

UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Número da NAF: 000014 - Ordinária

Data: 21/02/2025

Endereço: Rua Dom Elizeu, 51 - CEP: 38650-000 - Bairro: Centro
C.N.P.J.: 20.571.501/0001-35 Inscrição Estadual:
camara.bonfin@outlook.com

Tel / Fax: 3836751401

Número Processo: 000004 / 2025

Cotação de Preços de origem: 00003 / 2025

Data: 21/02/2025

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE INFORMATICA

Fornecedor: 000382 - CASSIO FERREIRA SOARES

CNPJ 19.030.075/0001-43 I.E.: 0022394710047

Contato:

Endereço: RUA PATOS DE MINAS, 984

Complemento: Não informado

CEP: 38610-000 Bairro: SANTA LUZIA

Cidade: UNAÍ

UF: MG

Telefone: Fax:

Email:

Ficha:	00049	
Órgão:	01	PODER LEGISLATIVO
Unidade:	01.01	CAMARA MUNICIPAL
Sub-Unidade:	01.01.05	SECRETARIA EXECUTIVA
Funcional Programatica:	01.031.0101.4004	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIV
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	99	Outros Materiais de Consumo
Fonte de Recurso:	1.500	Recursos não vinculados de Impostos
Detalhamento:	1.500.000	Recursos não vinculados de Impostos
Conta Orçamentária:	1.500.000.0000	Recursos não Vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	001321	BATERIA PARA NOBREAK	S Un	3,0000	140,0000	420,00
Especificação: BATERIA PARA NOBREAK 127V. 7AH, TIPO ELGIN OU MORA						
Marca:						
00004	001391	SWITCH	S Un	3,0000	120,0000	360,00
Especificação: SWITCH 8 PORTAS RJ45 TIPO TP LINK LS 1008G						
Marca:						
00007	001236	CABO DE REDE	S m	100,0000	3,0000	300,00
Especificação: CABO DE REDE CAT 5E						
Marca:						
Valor Total:		1.080,00 (Um mil e oitenta reais.)				

UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Número da NAF: 000015 - Ordinária

Data: 21/02/2025

Endereço: Rua Dom Elizeu, 51 - CEP: 38650-000 - Bairro: Centro
C.N.P.J.: 20.571.501/0001-35 Inscrição Estadual:
camara.bonfin@outlook.com

Tel / Fax: 3836751401

Número Processo: 000004 / 2025

Cotação de Preços de origem: 00003 / 2025

Data: 21/02/2025

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE INFORMATICA

Fornecedor: 000530 - EMERSON RODRIGUES ALVES- INFORMATICA - ME

CNPJ 24.173.280/0001-06 I.E.: 0027046040060

Contato:

Endereço: RUA NOSSA SENHORA DO CARMO, 512

Complemento: Não informado

CEP: 38610-034 Bairro: CENTRO

Cidade: UNAÍ

UF: MG

Telefone: 38)3676-7915

Fax:

Email:

Ficha: 00049

Órgão: 01

Unidade: 01.01

Sub-Unidade: 01.01.05

Funcional Programática: 01.031.0101.4004

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Desdobramento: 99

Fonte de Recurso: 1.500

Detalhamento: 1.500.000

Conta Orçamentária: 1.500.000.0000

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL

SECRETARIA EXECUTIVA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Material de Consumo

Outros Materiais de Consumo

Recursos não vinculados de Impostos

Recursos não vinculados de Impostos

Recursos não Vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000930	MOUSE USB	S Un	2,0000	97,0000	194,00
Especificação: MOUSE OPTICO COM FIO USB, TIPO LOGITECH						
Marca:						
00003	001462	TECLADO COM FIO	S Un	3,0000	110,0000	330,00
Especificação: TECLADO DE MEMBRANA COM FIO USB PADRAO ABNT2 COM TECLADO NUMERICO TIPO LOGITECH						
Marca:						
00005	001005	HD 1TB	S Un	1,0000	380,0000	380,00
Especificação: HD 1TB 5400RPM TIPO SEAGATE BARRACUDA						
Marca:						
00006	001463	MEMORIA RAM	S Un	2,0000	195,0000	390,00
Especificação: MEMORIA RAM DDR4 8GB 2666MHZ						
Marca:						
Valor Total:		1.294,00 (Um mil, duzentos e noventa e quatro reais.)				

UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - PARCIAL
Número da NAF: 000015 / 0001 - Ordinária

Data: 06/03/2025

Empenho: 000056 de 24/02/2025

Endereço: Rua Dom Elizeu, 51 - CEP: 38650-000 - Bairro: Centro
C.N.P.J.: 20.571.501/0001-35 Inscrição Estadual:
camara.bonfin@outlook.com

Tel / Fax: 3836751401

Número Processo: 000004 / 2025

Cotação de Preços de origem: 00003 / 2025

Data: 21/02/2025

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE INFORMATICA

Fornecedor: 000530 - EMERSON RODRIGUES ALVES- INFORMATICA - ME

CNPJ 24.173.280/0001-06 I.E.: 0027046040060

Contato:

Endereço: RUA NOSSA SENHORA DO CARMO, 512

Complemento: Não informado

CEP: 38610-034 Bairro: CENTRO

Cidade: UNAÍ

UF: MG

Telefone: 38)3676-7915

Fax:

Email:

Ficha:	00049	
Órgão:	01	PODER LEGISLATIVO
Unidade:	01.01	CAMARA MUNICIPAL
Sub-Unidade:	01.01.05	SECRETARIA EXECUTIVA
Funcional Programatica:	01.031.0101.4004	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	99	Outros Materiais de Consumo
Fonte de Recurso:	1.500	Recursos não vinculados de Impostos
Detalhamento:	1.500.000	Recursos não vinculados de Impostos
Conta Orçamentária:	1.500.000.0000	Recursos não Vinculados de Impostos

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000930	MOUSE USB	S Un	2,0000	97,0000	194,00
Especificação: MOUSE OPTICO COM FIO USB, TIPO LOGITECH						
Marca:						
00003	001462	TECLADO COM FIO	S Un	3,0000	110,0000	330,00
Especificação: TECLADO DE MEMBRANA COM FIO USB PADRAO ABNT2 COM TECLADO NUMERICO TIPO LOGITECH						
Marca:						
00005	001005	HD 1TB	S Un	1,0000	380,0000	380,00
Especificação: HD 1TB 5400RPM TIPO SEAGATE BARRACUDA						
Marca:						
00006	001463	MEMORIA RAM	S Un	2,0000	195,0000	390,00
Especificação: MEMORIA RAM DDR4 8GB 2666MHZ						
Marca:						

Valor Total: 1.294,00 (Um mil, duzentos e noventa e quatro reais.)

UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - PARCIAL
Número da NAF: 000014 / 0001 - Ordinária

Data: 06/03/2025

Empenho: 000055 de 24/02/2025

Endereço: Rua Dom Elizeu, 51 - CEP: 38650-000 - Bairro: Centro
C.N.P.J.: 20.571.501/0001-35 Inscrição Estadual:
camara.bonfin@outlook.com

Tel / Fax: 3836751401

Número Processo: 000004 / 2025

Cotação de Preços de origem: 00003 / 2025

Data: 21/02/2025

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE INFORMATICA

Fornecedor: 000382 - CASSIO FERREIRA SOARES

CNPJ 19.030.075/0001-43 I.E.: 0022394710047

Contato:

Endereço: RUA PATOS DE MINAS, 984

Complemento: Não informado

CEP: 38610-000 Bairro: SANTA LUZIA

Cidade: UNAÍ

UF: MG

Telefone: Fax:

Email:

Ficha:	00049	
Órgão:	01	PODER LEGISLATIVO
Unidade:	01.01	CAMARA MUNICIPAL
Sub-Unidade:	01.01.05	SECRETARIA EXECUTIVA
Funcional Programatica:	01.031.0101.4004	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	99	Outros Materiais de Consumo
Fonte de Recurso:	1.500	Recursos não vinculados de Impostos
Detalhamento:	1.500.000	Recursos não vinculados de Impostos
Conta Orçamentária:	1.500.000.0000	Recursos não Vinculados de Impostos

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	001321	BATERIA PARA NOBREAK	S Un	3.0000	140.0000	420.00
Especificação: BATERIA PARA NOBREAK 127V. 7AH, TIPO ELGIN OU MORA						
Marca:						
00004	001391	SWITCH	S Un	3.0000	120.0000	360.00
Especificação: SWITCH 8 PORTAS RJ45 TIPO TP LINK LS 1008G						
Marca:						
00007	001236	CABO DE REDE	S m	100.0000	3.0000	300.00
Especificação: CABO DE REDE CAT 5E						
Marca:						
Valor Total:		1.080.00 (Um mil e oitenta reais.)				